


Original

## Factură

<b>Furnizor</b>  <b>ATL Electronic SRL</b> <i>Sediul social:</i> str. 22 Decembrie 1989 nr 67 450031 ZALAU ROMANIA <i>Punct de lucru:</i> Str. Crinului 17, 077042 Roșu-Chiajna, București-Ilfov, ROMANIA		<b>Cumpărător</b> <b>INTERNET &amp; TEHNOLOGIE S3 SRL</b> Calea Vitan, nr. 242, birou 1,2,6 Sect. 3 BUCURESTI ROMANIA Contact: Mihaela Irina Popa Tel/Mobil +40769083165 Fax/Email mihaela.popa@its3.ro	
Bancă: Raiffeisen Bank RON: RO91 RZBR 0000 0600 0744 6318 EUR: RO53 RZBR 0000 0600 0744 6323 SWIFT: RZBRROBU		<b>Adresă de livrare:</b> INTERNET & TEHNOLOGIE S3 SRL Calea Vitan, nr. 242, birou 1,2,6 Sect. 3 BUCURESTI ROMANIA	
Bancă: Trezorerie RON: RO15 TREZ 5615 069X XX00 6088		CUI: RO38189005 Nr.ord.reg.com: J40/15452/2017	
CUI: RO18225995 Nr.ord.reg.com: J31/823/2005		Nr.Ref.cumpărător:	
Capital social: 200 RON			
Telefon: +40 31 228 5100 info.ro@atl-fo.eu			
Fax: +40 260 610 145 www.atl-fo.eu			
NC: 1	Condiții de plată: Bank transfer 30 days	Dată factură: 2020.10.12	Termen de plată: 2020.11.11
		Nr. factură: B-00893/2020	

#	Nr. articol	Nr. articol client	Descriere articol	Site	CTV	TDC	WHS	
	Preț net	Disc.%	Preț net cu disc.	Cantitate UM	Valoare Netă	TVA %	Valoare TVA	Valoare brută
1.	RM-ORX-R320246		Splice holder for 12 pcs splice protection tube				TDC-901 BKR	
			EUR 0,52	100 buc	RON 253,34	19%	RON 48,14	RON 301,48
2.	RM-ORX-R30087-40		Splice protection tube, L=40mm				TDC-901 BKR	
			EUR 0,13	500 buc	RON 316,68	19%	RON 60,16	RON 376,84
3.	RM-J-C6S-GY-R302331		Patch Cord Real10 Cat.6, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 0.5 m				85444110 TDC-901 BKR	
			EUR 4,98	4 buc	RON 97,05	19%	RON 18,44	RON 115,49
4.	RM-SD-LCLC-R800060		Patch Cord LC-Duplex PC - LC-Duplex PC, blue/blue, G.652.D, C/2, F8 1m				85444920 TDC-901 BKR	
			EUR 16,25	2 buc	RON 158,34	19%	RON 30,09	RON 188,43

Cod TVA	%	Net	Valoare TVA
K19	19	RON 825,41	RON 156,83

Valoare netă	RON 825,41
Valoare TVA	RON 156,83
<b>Valoare brută</b>	<b>RON 982,24</b>

Persoana de contact: Camelia Lovin

Mod de livrare: EXW Bucuresti

Total de plată: Nine hundred eighty-two RON and Twenty-four Bani

In cazul plății după termen calculăm penalități de întârziere (de două ori dobânda de referință a Băncii Naționale). Conform Codului de Procedură Civilă cumpărătorul dobândește dreptul de proprietate asupra bunurilor din momentul achitării facturii.

Observații: CCTV Parc Pantelimon

 Semnătura: \_\_\_\_\_  
 Camelia Lovin